Постановление Карар
от 04.07.2025 г.Чистополь № 313

О внесении изменений вПостановление Исполнительногокомитета Чистопольского муниципальногорайона от 06.02.2025 года № 39 «Обопределении перечня объектов и местотбывания исправительных и обязательныхработ на территории Чистопольскогомуниципального района»
Рассмотрев обращение Чистопольского межмуниципального филиала ФКУ«Уголовно-исполнительная инспекция» УФСИН России по РТ от 02.07.2025№17/ТО/82/31-593 в соответствии со ст. 49, 50 Уголовного кодекса РФ, ст. 25, 39Уголовно-исполнительного кодекса РФ, Исполнительный комитет Чистопольскогомуниципального района Республики Татарстан

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в постановление Исполнительного комитета Чистопольскогомуниципального района Республики Татарстан от 06.02.2025 года № 39 «Обопределении перечня объектов и мест отбывания исправительных и обязательныхработ на территории Чистопольского муниципального района»:- изложив виды работ для осужденных к обязательным работам согласноприложению №1 к настоящему постановлению;- изложив перечень предприятий, учреждений и организаций для отбыванияисправительных работ согласно приложению №2 к настоящему постановлению.2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайтеЧистопольского муниципального района http://chistopol.tatarstan.ru/.3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первогозаместителя руководителя Исполнительного комитета Чистопольскогомуниципального района по экономическим вопросам.

РуководительИсполнительного комитета Э.Р. Хасанов

http://chistopol.tatarstan.ru/

Приложение № 1 к ПостановлениюИсполнительного комитетаЧистопольского муниципальногорайона Республики Татарстан№ _______ от __________ 2025 г.
Перечень объектов для отбывания обязательных работв Чистопольском муниципальном районе РТ

1. ООО «Жилремсервис» (разнорабочий)2. ООО УК «ДомМедиков» (разнорабочий)3. ООО УК «Мельничная площадь» (разнорабочий)4. ООО УК «Речники» (разнорабочий)5. ООО УК «Наш дом» (разнорабочий)6. ООО «Жилэнерго» (разнорабочий)7. ИК Чистопольского городского поселения (разнорабочий)8. ИК Адельшенского CП (разнорабочий)9. ИК Большетолкишского CП(разнорабочий)10. ИК Булдырского CП (разнорабочий)11. ИК Верхнекондратинского CП (разнорабочий)12. ИК Донауровского CП (разнорабочий)13. ИК Исляйкинского CП (разнорабочий)14. ИК Каргалинского CП (разнорабочий)15. ИК Кутлушкинского CП (разнорабочий)16. ИК Кубасского CП (разнорабочий)17. ИК Малотолкишского CП (разнорабочий)18. ИКМуслюмкинского CП (разнорабочий)19. ИК Нарат-Елгинского CП (разнорабочий)20. ИК Нижнекондратинского CП (разнорабочий)21. ИК Староромашкинского CП (разнорабочий)22. ИК Галактионовского CП (разнорабочий)23. ИК Татарско-Баганинского CП (разнорабочий)24. ИК Татарско-Елтанского CП (разнорабочий)25. ИК Татарско-Сарсазского CП (разнорабочий)26. ИК Татарско-Толкишского CП (разнорабочий)27. ИК Четырчинского CП (разнорабочий)28. ИК Чистопольско-Высельского CП (разнорабочий)29. ИК Чистопольского CП (разнорабочий)30. ИК Чувашско-Елтанского CП (разнорабочий)
Перечень видов работ для осужденных к обязательным работах:
· ремонтные работы: побелка бордюров, несложный ремонт подъездов идворовых территорий населенных пунктов Чистопольского муниципальногорайона;
· уборка и благоустройство территорий населенных пунктов Чистопольскогомуниципального района: уборка улиц, парков, скверов, уборка мусора, опавшейлиствы, снега;
· озеленение территорий населенных пунктов Чистопольского муниципальногорайона: посадка деревьев, кустарников, цветочных клумб, покос травы,благоустройство зеленых насаждений и уход за ними;

Приложение № 2 кПостановлениюИсполнительного комитетаЧистопольского муниципальногорайона Республики Татарстан№ _______ от __________ 2025 г.
Перечень предприятий, учреждений и организаций для отбыванияисправительных работ в Чистопольском муниципальном районе РТ

1 ООО «Кама Aгpo +» 16520232742 AO PK «Вектор» 16520042403 ИП Гизатуллин Рамзиль Илдарович 1652079627344 ООО CP3 «КАМСЛИП» 16770032555 AO Ходнинговая компания «Чистополье» 16520274486 AO «Чистополь-Водоканал» 16520228107 ГАУЗ «Чистопольская ЦРБ» 16410026428 ООО «Руснефтехимкомплект» 16502124909 ООО «Фирма Школьная» 165202709210 ООО «Новые Технологии» 165200953711 ООО «Механик» 165202741612 ООО «Строй Блок» 160500806013 ГБУ «Чистопольское РГВО» 164100061314 OAO«Чистопольское ПTC» 165201145515 ООО «Автоматное производство» 165201131016 ООО «Галант» 165201734417 ООО «Гаро» 165201345218 ООО «Дол Агро» 165202425319 ООО «Индустрия» 165201125420 ООО «Закамье-агро» 165201015521 ООО «Восток-амфибия» 165200558922 ГАУСО КЦСОН «Балкыш» MT3 и СЗ PT вЧистопольском муниципальном районе 1652007459
23 ООО «Гальванические покрытия» 165200818824 ООО «Авис» 165202736725 КФХ Захаров Валерий Николаевич 1652027230526 ОООНТЦ«Восток» 165200606027 ООО «Обувная компания «Барс» 165202529628 ООООП «Восток» 165200943129 ООО ПКФ «Бетар» 165200525030 ОООПКФ «Восток-Энерго» 165200751531 ОООПКФ «Камапласт» 165202367632 ОООПКФ "Рельеф" 165201459033 ОООПMK225 165201498534 ООО«Пpecc» 165202316135 ООО «Термопласт М» 165200718436 ООО«Технология ycпexa» 165202539137 OOO TПK «Татполимер» 165201311738 ООО «Трибоколесное производство» 165202291539 ООО«Фирма Восток-монолит» 165200719140 ООО«ФирмаПлутон» 165200307741 ООО«Фирма Читар» 165200563842 ООО«Чико» 1652023980

43 ООО «Чико групп» 165202772044 ООО «Чистай arpo» 165202589945 ООО «Чистопольский автодор» 165201035646 ООО«Чистопольское УППРеглан» 165200228147 ОООЧОО«Алпар» 165202491248 ОООЧЧЗ «Восток» 165201638049 ООО«Экосервис» 165202436650 ООО«Экспрес» 165201879651 ООО «Экспресс+» 165202279252 ООО«Энергосервис» 165200845253 ООО«Эмакс» 165201221954 ООО «Меттэм АК» 165202717355 ООО «Пивоваренный завод Белый Кремль» 167700278056 «Чистопольское РАЙПО» 164100027557 Филиал OAO «Сетевая Компания «ЧистопольскиеЭлектрические Сети» 1655049111
58 ООО «Грейт Строй» 165202081259 ООО«КамЛит» 165202542660 ООО«Чистопольагрохим» 165200972061 ООО«КГФ-Групп» 163500915062 ООО«Чистопольтранссигнал» 1652011234663 ООО«Луч» 165201404764 ОООTПK «Чистон и К» 165200098265 ООО «Чистый город» 165202435966 КФХ Чурин Петр Иванович 16520431152667 КФХШарипов Ильшат Завдатович 16520792991368 КФХ Суслов Дмитрий Григорьевич 16520529969569 КФХМукатдисов Раис Садыкович 16410017372870 ООО «Жилремсервис» 165202208771 ОООУK«ДомМедиков» 165201350172 ООО УК «Мельничная площадь» 165201350173 ИП Бычков Евгений Константинович 16520770099374 ОООУК «Речники» 1652011021
75 ООО УК «Наш дом» 1652011017077 ООО«Жилэнерго» 165201544278 ИПМинникеев Фаниль Фирдинантович 16520785384879 ИПМанашов Наиль Нигматуллович 16520016501780 ИП Проснев Сергей Иванович 16520007666381 ИП Ларионов Николай Сергеевич 16520007610282 ИП Денин Дмитрий Анатольевич 16520007730783 ИПШигапова Зулейха Кирамовна 16520156033084 ИПФазлиев Миннеахмет Хузиевич 16520106120485 ООО«Ультрамет» 732808876086 ООО«Семья» 165201248087 ИП Идрисов Рустем Накипович 16520236000688 ИП Карский Николай Георгиевич 22810242325589 ИПФатхутдинова Гульнара Зиннуровна 165201208873